
ZARZĄDZENIE NR 5/2020 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie powołania punktu kontaktowego Host Nation Suport  - HNS 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony  Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. 2019 r. poz. 1541 z późn. zm.); w związku z art.5 ust. 2 ustawy z dnia 23 września 1999 r. 
o zasadach pobytu wojsk obcych na terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej oraz zasadach ich przemieszczania się 
przez to terytorium (Dz.U. 2018 r.  poz. 2110), w celu przygotowania Powiatu Suwalskiego do wykonania  zadań 
związanych z pobytem wojsk sojuszniczych na administrowanym terenie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Punkt Kontaktowy HNS w składzie: 

1) Artur Łuniewski- Kierownik Punktu Kontaktowego; 

2) Cezary Zwoliński – Zastępca Kierownika Punktu Kontaktowego; 

3) Krzysztof  Sobiech - Członek Punktu Kontaktowego; 

4) dyżurni Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego wg. harmonogramu - całodobowy Punkt 
Kontaktowy. 

§ 2. Upoważniam Kierownika Punktu Kontaktowego do koordynowania w moim imieniu wszelkich czynności 
organizacyjnych w zakresie przygotowania i pobytu wojsk obcych na administrowanym terenie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: 056840D9-8359-46AC-9571-1324ED413D0C. Podpisany Strona 1


		2020-03-19T09:31:03+0000




